
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1376

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:30:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2018

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2018 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).
Objeto: Aquisição de um veículo usado tipo ônibus; de ano igual ou superior a 2001/2001 em ótimo
estado de conservação, contendo no mínimo quarenta e dois lugares para passageiros e um
motorista, equipado com bancos de plástico ou fibra, assoalho de alumínio, duas portas uma
dianteira e uma traseira, com motor dianteiro com potencia mínima de 220 cavalos de força, motor a
diesel, tanque de combustível com no mínimo 250 litros, cambio de 6 marchas sincronizadas á frente
e uma a ré, sistema elétrico 24V com 02 baterias alternador de 80A, com sistema de freio a ar com
estacionário. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).
Objeto: Aquisição de um veículo usado tipo ônibus; de ano igual ou superior a 2001/2001 em ótimo
estado de conservação, contendo no mínimo quarenta e dois lugares para passageiros e um
motorista, equipado com bancos de plástico ou fibra, assoalho de alumínio, duas portas uma
dianteira e uma traseira, com motor dianteiro com potencia mínima de 220 cavalos de força, motor a
diesel, tanque de combustível com no mínimo 250 litros, cambio de 6 marchas sincronizadas á frente
e uma a ré, sistema elétrico 24V com 02 baterias alternador de 80A, com sistema de freio a ar com
estacionário. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1376/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-3500000-trinta-e-cinco-mil-reais-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-usado-tipo-onibus-de-ano-igual-ou-superior-a-20012001-em-otimo-estado-de-conservacao-contendo-no-minimo-quarenta-e-dois-lugares-para-passageiros-e-um-motorista-equipado-com-ban/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2018 00:00:00 AVISO Baixar

04/12/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

04/12/2018 00:00:00 ATA Baixar

04/12/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/12/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHXjG8cH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89xaxtNS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFLBrmPm.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5mZ9VQAT.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bngP2Kxv.docx

